EDITAL Nº 001/2018

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS TÉCNICOS DE NÍVEL MÉDIO EM

ADMINISTRAÇÃO, ENFERMAGEM E INFORMÁTICA NA MODALIDADE PRESENCIAL.

O Diretor Geral da Escola de Educação Profissional Lume – LUMECEP, no uso de suas

atribuições legais, torna público o presente Edital com os resultados preliminares do processo

seletivo realizado no dia 10/11/2018.

CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

NOME
LÍNGUA

PORTUGUESA
MATEMÁTICA REDAÇÃO

RESULTADO
PRELIMINAR

Dianna Baseggio 10,7 0 10 20,7

Rodrigo Borges 3,6 20 0 23,6

Joana Caroline
Fachini

14,3 10 4 28,3

Igor Pires de Souza 10,7 20 6 36,7

Lilian Quelli Braga
da Rosa

10,7 5 22 37,7

Gislaine Inácio 3,6 15 24 42,6

Graziele Maria
Tauffer

10,7 15 36 61,7

Vitoria Zanon 21,4 20 38 79,4

CURSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

NOME
LÍNGUA

PORTUGUESA
MATEMÁTICA REDAÇÃO

RESULTADO
PRELIMINAR

Susana Rebelatto 3,6 10 6 19,6

Kely de Souza
Marques

7,1 10 10 27,1

Adriana de Abreu
Rex

7,1 15 24 46,1

CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA

NOME
LÍNGUA

PORTUGUESA
INFORMÁTICA REDAÇÃO

RESULTADO
PRELIMINAR

Pedro Henrique
Pezzini

7,1 15 4 26,1

Patrick Fernando de
Souza Radaelli

7,1 20 16 43,1

Encantado, Novembro de 2018.

LUME CENTRO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL